МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное агентство по образованию

ПРИКАЗ

	31 октября 2007 г.
	Москва
	N 2003

О создании рабочей группы по введению новых систем оплаты труда работников федеральных бюджетных учреждений

     С целью своевременного выполнения Плана мероприятий Рособразования по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 22 сентября 2007 г. N 605 "О введении новых систем оплаты труда работников федеральных бюджетных учреждений и гражданского персонала воинских частей, оплата труда которых осуществляется на основе Единой тарифной сетки по оплате труда работников федеральных , государственных учреждений", распоряжения Правительства Российской Федерации от 28 сентября 2007 г. N 1311-р, утвержденного приказом Рособразования от 26.10.2007 N 1982,

     приказываю:

     1. Утвердить состав рабочей группы по введению новых систем оплаты труда работников федеральных бюджетных учреждений согласно приложению.
     2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Вр. и.о. руководителя
	Е.Я. Бутко